UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:               /2024/GSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hà Nam, ngày    tháng 9 năm 2024

PHIẾU TIẾP NHẬN
THÔNG BÁO ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN THUỐC - GSP

1. Tên cơ sở: Công ty cổ phần dược phẩm FPT Long Châu – địa điểm kinh

doanh Trung tâm tiêm chủng Long Châu 129.

2. Địa chỉ: Số 74 Biên Hòa, phường Minh Khai, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

3. Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Dược sỹ Đỗ Thùy Linh.

4. Người liên hệ: Ngô Mai Anh

5. Ngày nhận thông báo đáp ứng GSP: 24/9/2024.

6. Phạm vi hoạt động: Bảo quản vắc xin, sinh phẩm với điều kiện bảo

quản lạnh từ 20C- 80C.

  Nơi nhận:

       - Giám đốc SYT (để b/c);
 -     - Các đ/c Phó giám đốc;

       - CSTC như trên;

  - PYT, TTYT TP Phủ Lý;

  - Cổng TTĐT SYT;

       - Lưu: VT, NVYD.

                                 ĐẠI DIỆN

CƠ QUAN TIẾP NHẬN HỒ SƠ

                    PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Trương Thanh Phòng

		2024-09-25T15:20:22+0700

		2024-09-25T15:33:07+0700

		2024-09-25T15:33:07+0700

		2024-09-25T15:33:07+0700